ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

01.09.2022               Енакиево            № 717

О внесении изменений в Программу реализации мероприятий

в отрасли «Культура» на III квартал 2022 года, утвержденную

распоряжением главы администрации города Енакиево от 15.07.2022 № 551

«Об утверждении Программы реализации мероприятий

в отрасли «Культура» на III квартал 2022 года» (с изменениями)

Руководствуясь частью 2 статьи 37 Конституции Донецкой Народной

Республики, статьей 54 Закона Донецкой Народной Республики «О культуре»,

подпунктом 3.1.3. пункта 3.1., подпунктом 3.6.6. пункта 3.6., пунктом 4.1.

Положения об администрации города Енакиево, утвержденного распоряжением

главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10 (c изменениями),

в связи с изменением потребностей расходов на проведение запланированных

мероприятий в III квартале 2022 года

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Внести изменения в Программу реализации мероприятий в отрасли

«Культура» на III квартал 2022 года, утвержденную распоряжением главы

администрации города Енакиево от 15.07.2022 № 551 «Об утверждении

Программы реализации мероприятий в отрасли «Культура» на III квартал 2022

года» (с изменениями), изложив План реализации мероприятий в отрасли

«Культура» в новой редакции (прилагается).

2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Начальнику отдела культуры администрации города Енакиево обеспечить

публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте администрации

города Енакиево.

4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить

на заместителя главы администрации города Енакиево.

Глава администрации

города Енакиево

УТВЕРЖДЕН

Распоряжением главы

администрации города Енакиево

от 15.07.2022 № 551

(в редакции распоряжения главы

администрации города Енакиево

от 01.09.2022 № 717)

ПЛАН

реализации мероприятий в отрасли «Культура»

№№

п/п

Название

мероприятия

Дата

проведен

ия

мероприя

тия

Приобретения, услуги

для реализации Программы

Сумма

финансиро

вания

затрат, рос.

руб.

Ответственные

исполнители

1 2 3 4 5 6

Проведение календарных праздничных мероприятий

1. Праздничная

программа,

посвященная

Дню торговли

Июль  Цветы, рамки  4200,00 начальник отдела

культуры

администрации

города Енакиево

2. Праздничная

программа,

посвященная

Дню города

Енакиево

Сентябрь  Цветы, ткань, нитки,

баннер, буклет города

Енакиево, статуэтка

пластмассовая, монета,

футляр для монеты,

магнит, арт объект «240»,

ручка брендированная,

флаг города, пакет

бумажный подарочный,

изображение на

деревянной основе (по

индивидуальному заказу)

«Виды города»,

фотобумага, фоторамка

под стеклом пластиковая,

услуги по пошиву флагов,

печать на пленке Blackout,

услуги по производству

фейерверка, услуги по

производству сценического

фейерверка, услуги по

обеспечению мобильной

сценой,  звукотехническим

и светотехническим

оборудованием, по

организации и проведению

праздничного

мероприятия, услуги

мультимедийного

оборудования

849094,00 начальник отдела

культуры

администрации

города Енакиево;

директор

Муниципального

бюджетного

учреждения

«Культурно-

досуговый центр

имени 40-летия

Победы»

администрации

города Енакиево

2

Продолжение приложения

1 2 3 4 5 6

3. Социально-

культурный

проект «Я и мой

город»

Сентябрь  Цветы, услуги

аэродизайна

21500,00 начальник отдела

культуры

администрации города

Енакиево;

директор

Муниципального

бюджетного

учреждения

«Культурно-досуговый

центр имени 40-летия

Победы»

администрации  города

Енакиево

4. Праздничная

программа,

посвященная

празднованию

Дня

освобождения

Донбасса

Сентябрь  Цветы, шар

гелиевый,

услуги

перевозки

124710,00 начальник отдела

культуры

администрации города

Енакиево

5. Торжественное

вручение,

посвященное

празднованию

Дня города

Углегорск

Сентябрь  Рамки, цветы,

акварельные

краски «Луч»,

альбом для

рисования,

услуги

по производству

сценического

фейерверка

25820,00 начальник отдела

культуры

администрации города

Енакиево;

директор

Муниципального

бюджетного

учреждения

«Углегорский центр

культуры и досуга»

администрации  города

Енакиево

Начальник отдела культуры

администрации города Енакиево